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Mikołajki w Trójce – magiczny dzień pełen radości!

    Dnia 6 grudnia naszą szkołę odwiedził wyjątkowy gość – Święty Mikołaj! Już od samego rana
można było poczuć jego obecność dzięki dźwiękom dzwonków, które zwiastowały, że zbliża się do
kolejnej sali. Nocą poukrywał prezenty w klasach, ale nie poprzestał na tym – postanowił osobiście
odwiedzić  każdą  z  klas  oraz  przedszkolaki,  by  obdarować  dzieci  swoją  obecnością  i  radością.
Towarzyszyły mu Aniołki z Samorządu Uczniowskiego, które z wielką serdecznością wspierały go
w tej niezwykłej misji.
    W każdej klasie Święty Mikołaj zapytał, czy mamy grzecznych uczniów – oczywiście, że mamy!
Dzieci z entuzjazmem przyjęły wyzwanie, by zaśpiewać świąteczną piosenkę lub kolędę, co stworzyło
niezwykle ciepłą i rodzinną atmosferę. Przedszkolaki przygotowały piosenkę o Świętym Mikołaju,
którą dołączamy poniżej. Każdy z uczniów otrzymał od Aniołków słodki poczęstunek, za co ogromnie
dziękujemy Świętemu Mikołajowi i jego Pomocnikom!
    Dodatkową  atrakcją  dla  uczniów  klas  1-4  był  Mikołajkowy  występ  „Królowa  Śniegu”,
przygotowany  przez  uczniów  klas  starszych  pod  przewodnictwem  Pani  Marzeny  Wolickiej-
Mazurkiewicz oraz Pani Małgorzaty Dziewulskiej-Stefan w ramach projektu polsko-czeskiego
„W teatrze świątecznych tradycji”. To niezwykłe przedstawienie wprowadziło dzieci w świąteczny
nastrój, pełen magii i wzruszeń.
    Tego dnia w klasach działo się naprawdę wiele – dzieci pisały listy do Świętego Mikołaja, rysowały
jego wizerunki, tworzyły kartki świąteczne z życzeniami, a nawet projektowały zaprzęgi z reniferami
z klocków LEGO. Była to wspaniała okazja do rozwijania kreatywności i wspólnego celebrowania
świątecznego czasu.

Serdeczne podziękowania składamy:

Pani Halinie Silickiej, Pani Paulinie Juraszek oraz Panu Mateuszowi Świercowi za ich
nieocenioną pomoc w organizacji klasowych Mikołajek, za opiekę nad Wolontariatem oraz za
zaproszenie i ugoszczenie Świętego Mikołaja w naszej szkole. Dzięki Waszemu zaangażowaniu
ten dzień był pełen radości i dobrze zorganizowany.
Świętemu Mikołajowi  za jego niesamowite zaangażowanie, serdeczność okazaną zarówno
dzieciom, jak i  nauczycielom oraz za wszystkie ukryte prezenty,  które wywołały mnóstwo
radości. To dzięki Tobie, Święty Mikołaju, nasza szkoła zamieniła się w miejsce pełne magii i
świątecznego ciepła!

    Ten dzień przypomina nam, jak ważne jest  dzielenie  się  dobrem i  jak wielką radość daje
obdarowywanie innych. Mikołajki w naszej szkole były nie tylko dniem wypełnionym prezentami, ale
przede  wszystkim  wspaniałą  okazją  do  budowania  wspólnoty  i  okazywania  sobie  życzliwości.
Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego magicznego dnia!

Agnieszka Brym
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